KAQ-3812 e KAQ-4192 e a
Camionete, Chevrolet, S-10, placa: NUG-4053, da frota da SUREG/MT, conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência e respectivo processo.
2. O valor total da contratação é de R$ 3.556,17 (três mil quinhentos e
cinquenta e seis reais e dezessete centavos), para aquisição dos bens e
realização dos serviços.
3. O prazo de vigência do contrato se extingue quando o contratado
realizar o serviço, conforme Art. 463 do RLC, respeitando-se as condições de
garantia do serviço.